АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2023 №1

Об утверждении паспорта детской (спортивной) площадки, расположенных не территории МО «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом МО «Знаменский сельсовет», во исполнение поручения Губернатора Курской области Р.В. Старовойта по реализации общественных предложений регионального отделения ОНФ «Народный Фронт «ЗА РОССИЮ»,  в соответствии с действующим ГОСТ Р 52301-2013, в целях создания безопасной и комфортной среды для полноценного развития детей и подростков, Администрация Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорт детской (спортивной) площадки, расположенной по адресу: Курская область, Горшеченский район, село Знаменка, ул. Полевая (приложение).
2. Назначить ответственного за работу по информированию, ремонту и содержанию площадок Волкову Кристину Александровну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                         А.Н.Краснова